
平成 29年 7月 7日 

 

お客様各位 

公益財団法人科学技術広報財団 

 

校費割引改定のお知らせ 

平素より科学ポスター等の商品をご愛顧いただき誠に有難うございます。 

この度、当財団では科学ポスターの校費割引を改定致しますことを、謹んでご案内申し上げます。

定期的に校費割引をご利用頂いているお客様各位には、大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、

何卒ご理解頂くとともに、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

１． 割引率 

 

 

※購入枚数は１注文あたりの合計枚数で、複数種の商品の組み合わせも可能です。 

 

２． 改定開始日：平成 29年 7月 20日 

 

 

（お問合せ先） 

公益財団法人科学技術広報財団 ポスター係 

TEL:03－5817-4871  MAIL:pcost@pcost.or.jp 

ホームページ:http://www.pcost.or.jp/ 

 

 

 

 

改定前
購入枚数 割引率
5枚～ 4割引き

改定後
購入枚数 割引率 割引価格
5枚～ 2割引き
50枚～ 3割引き
100枚～ 4割引き

別紙

tel:03－5817-4871

